CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE.

PORTARIA Nº 007/2024

A Presidenta da Câmara Municipal de Saloá, Estado de Pernambuco, no
exercício de seu cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e pelas
Resoluções nº 06, e nº 07, de 21 de dezembro de 2015.

RESOLVE,

Art. 1º- Nomear como membros das Comissões Permanentes desta Câmara
Municipal, responsáveis por analisar e deliberar sobre projetos e matérias de assuntos
especificos referentes ao exercicio de 2024, os seguintes Vereadores (as):

| - Comissio de Constituicdo, Legislacdo, Justica e Redacao Final de Leis
Gilvan de Freitas Lucena- PSB -Presidente
Jucélio Pereira dos Santos — PSB — Relator
Lucineide de Oliveira Soares— MDB - Secretaria

I1l- Comissao de Finangas e Orgamentos.
Reinaldo Barra Nova de Melo-MDB — Presidente
Lucineide de Oliveira Soares— MDB- Relatora
Jucélio Pereira dos Santos — PSB - Secretéario

Ill- Comissao de Obras e Servigos Publicos.
Gilvan de Freitas Lucena- PSB - Presidente
Jucélio Pereira dos Santos — PSB— Relator
Jovacildo José da Silva — MDB —Secretario

IV- Comissao de Educagao, Saúde e Assisténcia Social.
Reinaldo Barra Nova de Melo- MDB- Presidente
Lucineide de Oliveira Soares— MDB - Relatora
Humberto Guimaraes de Araújo- MDB- Secretario

V- Comissio de Industria, Comércio e Atividade Econdémica.
Jovacildo José da Silva— MDB- Presidente
Humberto Guimaraes de Araújo- MDB — Relator
José Paulo de Melo Silva — REPUBLICANOS - Secretario

VI- Comissão de Direitos Humanos.
Jovacildo José da Silva — MDB -Presidente
Gilvan de Freitas Lucena- PSB - Relator
José Ailton Carlos-REPUBLICANOS— Secretario

Art. 2° A presente Portaria entrara em vigor na data de sua publicagdo.

Art. 3° Registre-se e Publique-se.

Fone: (87) 99822-0010 — CNPJ 11.240.231/0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240311113657.pdf

assinado por: idU
ser 287

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE.

Saloá, em 02 de Janeiro de 2024.

MARIA ADRIANA FLORENTINO MAGIEL ALVES
PRESIDENTA RA MUNICIPAL BE SALOA-PE

Fone: (87) 99822-0010 — CNPJ 11.240.231 / 0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240311113657.pdf

assinado por: idU
ser 287